Prefeitura Municipal de 

Belmiro Braga, atendendo 

a demanda de envio da 4ª 

fase do e-social, como a 

elaboração de laudos 

Serviço / 
Mensal 

8,00 R$ 1.583,33 
R$ 

12.666,64 

para servidores e ex 

servidores do município. 

10.3.1-Custo Médio Total apurado: R$ 12.666,64 (Doze mil, seiscentos e sessenta e seis 
reais e sessenta e quatro centavos). 

11 – RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA: 
11.1-A CONTRATADA compromete-se e obriga-se a cumprir o estabelecido deste Termo; 
11.2-A CONTRATADA deverá arcar com todas as despesas, diretas e indiretas, 
decorrentes do cumprimento das obrigações assumidas, sem qualquer ônus à